Mẫu HV 06: Đơn xin dự thi

TRUỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
PHÒNG QLKH & SĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI

Kính gửi: Phòng Quản Lý Khoa Học & Sau Đại Học.

Họ tên học viên: .................................................................................................................

Mã học viên: .................................................... Ngành: .....................................................

Lớp: .................................................................. Khoa: .......................................................

Hệ đào tạo: ....................................................... Khóa: .......................................................

Điện thoại: ....................................................... Email: ......................................................

Vào ngày……/……/201… Tôi có đơn xin hoãn thi gửi lãnh đạo phòng Quản lý
Khoa Học & Sau Đại Học xem xét cho tôi được hoãn thi …… học phần và đã được
lãnh đạo phòng đồng ý (đính kèm đơn xin hoãn thi)

Nay tôi làm đơn này kính gửi lãnh đạo phòng xem xét cho tôi được tham gia thi
các học phần đã hoãn.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

 TP. Hồ Chí Minh, ngày _ _ tháng _ _ năm 201_

 NGƯỜI LÀM ĐƠN
 (Ký, ghi rõ họ tên)